PORTARIA Nº 027/2017

O EXMº Sr. Prefeito Municipal de Colíder,

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais,

RESOLVE:

EXONERAR POR APOSENTADORIA

ESPECIAL POR IDADE, o servidor JOSE RICEZI, do cargo de Vigia,

classe A, nível 04, lotado na Secretaria Municipal de Gestão Pública, com

cedência para a Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, desta

Prefeitura Municipal de Colíder, Estado de Mato Grosso, a partir de 02 de

janeiro de 2017.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Colíder-Mt., em 02 de

janeiro de 2017.

NOBORU TOMIYOSHI

Prefeito Municipal